（別紙４－１）
令和６年度小学生向け民間事業者を活用した課外学習支援事業

（寺子屋ちゅうおう）協定　公募型プロポーザル参加申請書

（大阪市習い事・塾代助成事業参画事業者用）

令和　　年　　月　　日
大阪市中央区長　稲嶺　一夫　様

	住所又は事務所所在地

	商号又は名称

	氏名又は代表者氏名

次の業務にかかる公募型プロポーザルに参加したいので、下記の資料を添えて申請します。
記
１　事業名称　令和６年度小学生向け民間事業者を活用した課外学習支援事業

（寺子屋ちゅうおう）協定
２　添付書類
□（1）民間法人・任意団体にあっては、法人の登記簿謄本または登記事項証明書（提出日前３か月以内に発行、写し可）、若しくは定款または定款に類する規定及び役員名簿（写し可）
□（2）民間法人・任意団体にあっては、法人・団体の概要（様式は任意）

□（3）貸借対照表、損益計算書等の財務諸表及び実績報告書、または、確定申告書

□（4）印鑑証明書（提出日前３か月以内に発行、写し不可）

□（5）使用印鑑届（別紙５）

□（6）申出内容誓約書（別紙６）
□（7）消費税及び地方消費税の納税証明書（提出日前３か月以内に発行、写し可。税
務署の様式その３又はその３の３様式［法人］、若しくはその３の２様式［個
人］）※なお、非課税の場合は、その旨を記載した理由書

□（8）市町村民税並びに固定資産税の納税証明書（提出日前３か月以内に発行、写し
可）※なお、非課税の場合は、その旨を記載した理由書
□（9）大阪府の府税事務所発行の府税（全税目）の納税証明書（提出日前３か月以内に発行されたもの、写し可）

□（10）大阪市習い事・塾代助成事業参画事業者登録通知書（写）【大阪市習い事・塾代助成事業参画事業者のみ】
※なお、令和４年、５年、６年度大阪市入札参加資格有資格者名簿に登録されている者は、(１)(３)(４)(７)(８)(９)を省略できるものとする。
３　連絡先

	担当者氏名

	電話番号

	FAX番号

	Eメール

1